
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.06.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 67 
състав, в публично заседание на 08.06.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Жанета Малинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

901 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 15.01 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - редовно призован, представлява се от адв.Д. Т., с 

пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИК ОТДЕЛ „ОПЕРАТИВНИ ДЕЙНОСТИ“-С. в ГД 

„ФИСКАЛЕН КОНТРОЛ“ при ЦУ на НАП – редовно призован, представлява се от 

юрк.Р., с пълномощно от днес. 

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА делото. Предметът на делото е определен с Определение № 

778/29.01.2020г. на Административен съд София-град, Първо отделение, 67 състав, 

което да се счита неразделна част от настоящия протокол.  

ДОКЛАДВА представената от ответника в заверено копие административна преписка. 

 

Адв.Т.: Поддържам жалбата. Представям в заверено копие писмени доказателства, 

относими към производството. Нямам други доказателствени искания. 



Юрк.Р.: Оспорвам жалбата. Не възразявам по днес представените документи. Няма да 

соча нови доказателства, нямам доказателствени искания. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА заверено копие на административната преписка, представена 

от ответника. 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА писмените доказателства, описани в жалбата, както и днес 

представеното извлечение от сайта на НАП, във връзка със запечатване на обекти и 

налагане на ПАМ. 

 

С оглед изявленията на процесуалните представители на страните и събраните по 

делото доказателства, СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

Адв.Т.: Моля да уважите подадената жалба и да отмените изцяло обжалваната заповед 

за запечатване на търговски обект на доверителите ми. Считам същата за 

незаконосъобразна и неоснователна, тъй като нарушението, което се твърди в 

заповедта е моментално отстранено от доверителите ми. С оглед на всичко казано, 

моля да отхвърлите процесната заповед и да присъдите разноски на доверителите ми, 

за което представям списък. 

Юрк.Р.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и потвърдите 

изцяло обжалваната заповед за налагане на ПАМ.  Моля да ми се присъди 

юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за прекомерност на 

претендирания адвокатски хонорар. Представям и моля да приемете писмени 

бележки. 

 

СЪДЪТ приема писмени бележки, представени от юрк.Р., ведно със списък на 

разноските.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.06 часа. 

       

СЪДИЯ: 

 

            

      СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


